Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 943 811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2167/SYT-NV Đồng Nai, ngày 04 tháng 5 năm 2023

V/v đăng ký tham dự cuộc thi “Tìm

hiểu pháp luật về Sở hữu trí tuệ năm

2023”

Kính gửi:

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc.

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Giám đốc các Bệnh viện ngoài công lập.

Sở Y tế nhận được Công văn số 827/TL-BTCCT ngày 25/4/2023 của Ban

Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu Pháp luật về Sở Hữu trí tuệ - Sở Khoa học và Công

nghệ về việc Thể lệ cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về Sở hữu trí tuệ năm 2023”.

Giám đốc Sở Y tế thông báo đến các đơn vị về Thể lệ cuộc thi “Tìm hiểu

pháp luật về Sở hữu trí tuệ năm 2023” để đăng ký tham dự./.

Đính kèm: Thể lệ cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về Sở hữu trí tuệ năm

2023”.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T07:41:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!